Septimū signū mortē fetor̄ exalatio: q̄n ei fetet egrot⁹ si gnū est p̄ corpus iā resoluīt̄: et aīa iā nō pōt retinere nec regere corpus suū. sic diffusio ifamie et ipudentia delinqūt̄ si gnū est mortis. Vñ de talibus dī hie. vi. Confusi sunt q̄ abominationē fecerūt̄ quinimo cōfusioē non sunt p̄fusi et erubere nescierūt̄. vulgo dicis p̄ q̄ vir honestus et verecundus tempore sanitatis nō curat uel nōverecundatur corā hoib⁹

Pars scda.

denudari: signum est mortis. Sic quando neglit homo famam suam et non curat. uel dissimilat suam infamiam publicari signum est pessimum. De talibus ait sapi. puerbi. ii. Qui letantur cum malefecerint: et exultant in rebus pessimis: quorum vie puerse et infames gressus eorum. De hoc intelligi pot illud ioh. xi. Dixit martha soror eius q mortu⁹ fu erat. Domine iam fetet. **Paragraph. viii.** Octauum signum est loquele amissio: quando scilicet homo pdit verbū confessionis et diuine laudis. De primo dicit eccl. xvii. A mortuo scilicet in peccatis: quasi nihil perit confessio. Item psal. Non est in morte peccati scilicet qui memor sit tui. in inferno aut. id est in pfundovitiorum quis confitebitur tibi quasi diceret nullus. Ideo sapiens dat sanum et salubre consilium (eccl. xvii) ante mortem confiteri. Sanus et viuus p̄fi teberis. Multi namq sicut pluribus exemplis et pluries ē cō pertum. q̄ via in sanitate sua: opportunitate habita confite ri contempserunt. hora mortis aut non voluerūt aut nō potuerunt confiteri: iusto iudice deo non eis concedente grati am aut facultatem confitendi. De secūdo id est deverbo diuine laudis ait psal. Non mortui scilicet in peccatis laudabunt te domine. et si laudauerint: deus tamen nō approbat. Quia sicut dicitur eccl. xv. Non est speciosa laus in ore peccatoris. Sequitur: neq omnes qui descendunt in infernum. id est in pfundum vitiorum. quia impius cum in pfundum venerit peccatorum: contemnit. puerb. xviii. Sed ecōtra clamat psal. Non moriar sed viuam et narrabo opera domini **Paragraphus. ix** **Nonum signum mortis est memorie obtusio:** quando scilicet homo prorsus amisit memoriam signum est euidentissimū mortis eius. Sic quando miser oblitus est diuina beneficia. Sicut ait psal. Nō est in morte qui memor sit tui. Ecce quō mors pcti aufert memorā. De hoc etiam p̄s. in psona dñi de pctō misera obliuioē p̄qren̄t ait Oblivioē datus sū tāq mortu⁹ a corde. Attēde diligent̄ miser homūtio: q̄ nō solū mortu⁹ es pctō: s̄z et xps mortuus ē in corde tuo. q̄a nō tm̄ temeti p̄m interimis quimo xpm̄ q̄tā ē de tua puerſa volūtate denuo crucifigis. Signant aut loḡ